
(projekt ) – druk nr 3 

 

 

Uchwała nr 109/XX/2019      
Rady GminyStaro źreby 

z dnia 29 listopada 2019 roku 
 

w sprawie: terminu, cz ęstotliwo ści i trybu uiszczenia opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 506) oraz art. 6l ustawy  
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  
(t. j. Dz. U. z 2019 roku poz. 2010), Rada Gminy Staroźreby uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1.Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy zobowiązani 

są do uiszczania opłatyza gospodarowanie odpadami komunalnymi bez 
wezwania, raz na miesiąc, z dołu, w terminie do 28 dniakażdego miesiąca; 

2. Właściciele nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy, lub innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno- wypoczynkowe zobowiązań 
i są do uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez 
wezwania, w terminie do 30 czerwcaza rok bieżący. 
 

§ 2.Właściciele nieruchomości opłatę uiszczać będą przelewem na indywidualny 
rachunekbankowy wskazany w informacji dla każdej nieruchomości. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 
 
§ 4.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i wchodzi w życie 1 stycznia 2020 roku. 
 

  



(projekt ) – druk nr 3 

 

Uzasadnienie 

W dniu 7 sierpnia 2019 roku Rady Gminy Staroźreby podjęła uchwałę nr 69/XIII/2019 
w sprawie rezygnacji z powierzenia przez Gminę Staroźreby ZGRP zadań własnych 
Gminy związanych z prowadzeniem systemu gospodarki odpadami komunalnymi. 
Zgodnie z przyjętymi zmianami wprowadzonymi do Statutu Związku Gmin Regionu 
Płockiego od 1 stycznia 2020 rokugminy członkowskie w tym, Gmina Staroźreby 
gospodarkę odpadami komunalnymi będą prowadziły samodzielnie. Stąd podjęcie 
ww. uchwały jest zasadne. 


